## از کمونیزم تا دیموکراسی و دست‌آورد این دو تجاوز! *Fall of Soviet Union*

نوشته: انجنیر محمد نذیر(علی) تنویر، هالند 15 فیبروری 2014
به مناسبت سالروز فرار قشون شوروی از افغانستان: 26 دلو 1367 مطابق به 15 فیبروری 1989

چهار دهی ست که مردمان این خطه در "درد و الم" جنگ و نا بسامانی های ناشی از آن می سوزند. اگر عوامل اش ریشه یابی گردد بدون شک به کسانی بر میگردد که دروازه های کشور را به روی متجاوزین شرق و غرب باز نمودند. بلی! نه تنها چنین کردند بلکه فرهنگ خاک فروشی را نیز در بین قشر باسواد ما زیرنام "روشنفکری" شکل دادند.